UBND PHƯỜNG BỒ ĐỀ

TRƯỜNG TIỂU HỌC  LÝ THƯỜNG KIỆT

Số:  96/TB-THLTK

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Bồ Đề, ngày 26 tháng 09 năm 2025

THÔNG BÁO

VỀ TẠM THU CÁC KHOẢN ĐÓNG GÓP THÁNG 9 NĂM 2025

Kính gửi:  -  Cha mẹ học sinh trường tiểu học Lý Thường Kiệt.

                                    -  Bộ phận tài vụ nhà trường,  GVCN các lớp.

Thực hiện kế hoạch thu số 125 /KH-THLTK  ngày 24/09/2025 triển khai các khoản thu

chi năm học 2025-2026. Trường Tiểu học Lý Thường Kiệt thông báo tới các vị cha mẹ học

sinh nội dung các khoản thu đóng góp tháng 9/2025  như sau:

I. Các khoản thu

TT   Nội dung thu    Mức đóng
Thời gian

thu

 Lớp Language   Lớp BM

 Khối lớp

A1 và A2

 Khối lớp

A3 và A4

1
Chăm sóc QL bán trú

tháng 9
235.000đ/hs/tháng  1 tháng         235.000  235.000

2 Cơ sở vật chất bán trú
K1:120.000đ/hs/NH

K2-K5: 100.000đ/hs/NH
1 năm

120.000

100.000

120.000

100.000

3 Ăn bán trú tháng 9 15.000đ/hs/ngày 17  bữa 255.000 255.000

4 Nước uống tháng 9  15.000đ/hs/tháng   1 tháng 15.000    15.000

5 Quỹ Đội 18.000đ/hs/NH 1 năm học 18.000 18.000

6 Sổ liên lạc điện tử tháng 9  20.000đ/hs/tháng   1 tháng           20.000         20.000

7
Điểm danh thông minh

nhận diện khuôn mặt
70.000đ/hs/NH 1 năm học 70.000 70.000

8
Kỹ năng sống STEM

tháng 9
125.000đ/hs/tháng 1 tháng         125.000  125.000

9
Tiếng Anh Bình Minh

tháng 9
170.000đ/hs/tháng   1 tháng 0      170.000

10
Tiếng Anh Toán tháng 9

( Đối với HS khối 1+2)
100.000đ/hs/tháng 1 tháng 100.000    100.000

11
Tiếng Anh Language

tháng 9
667.000đ/hs/tháng 1 tháng       667.000 0

12
Tiếng Anh Stem Robostic

tháng 9 (K3+4+5)
150.000đ/hs/tháng 1 tháng 150.000 150.000

II. Hình thức thu:

Cha mẹ học sinh căn cứ vào thông báo từng khoản thu tháng 9 trên ứng dụng Enetviet

theo mã số HS do GVCN gửi để hoàn thành các khoản thu trước ngày 01/10/2025  hoặc nộp

cho thủ quỹ nhà trường vào các buổi chiều từ 16 giờ đến 17 giờ 30 từ ngày 29/09/2025 đến

ngày 30/09/2025.

Mọi băn khoăn của quý vị CMHS về các khoản thu xin vui lòng trao đổi với giáo viên

chủ nhiệm hoặc Hiệu trưởng nhà trường.

Số điện thoại, zalo hỗ trợ:  Cô Thảo y tế :  0989.514.796

Cô Duyên KT : 0914.868.398

*Nơi nhận:
- CMHS (để phối hợp thực hiện).

- GVCN (để phối hợp thực hiện).

- Cổng TTĐT nhà trường.

- Lưu hồ sơ Thu- chi 2025-2026.

HIỆU TRƯỞNG

Nguyễn Thúy Hà